Maria Luiza Valvano Auricchio, 21, Centro – CEP 12250-000 – Monteiro Lobato – SP

Telefone: (12) 3979-1577 – Telefax: (12) 3979-1145

                                                                             e-mail: camaramlobato@uol.com.br                                                             1

Câmara Municipal de Monteiro Lobato
Estado de São Paulo

EDITAL DA RELAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023.

EDJELSON APARECIDO DE SOUZA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

I – PUBLICAR a classificação final do Processo Seletivo nº 01/23:

Nome Inscrição Etapa I Etapa II Resultado Classificação

ANA VITÓRIA CORRÁ  003 7,39 2,33 9,72 1º

RAYSSA ROSA DO NASCIMENTO 001 6,93 2,29 9,22 2º

VERÔNICA SIQUEIRA DE ARRUDA 002 6,59 1,59 8,18 3º

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monteiro Lobato/SP, 23 de junho de 2023.

EDJELSON APARECIDO DE SOUZA

Presidente da Câmara

mailto:camaramlobato@uol.com.br